
入札及び契約の内容等に関する事項（入札結果） 
◎契約内容等 
件名 令和 6年度四国管内合同宿舎建物定期点検業務 

場所 香川県高松市西宝町 2－10－3外ほか 

種別 役務の提供等（建物管理等各種保守管理） 

概要 建築物、建築設備の定期点検 

期間 令和 6年 11月 22日から令和 7年 3月 10日 

競争参加資格 

令和 4・5・6年度資格審査結果通知書（全省庁統一資格）にお

いて、「役務の提供等（建物管理等各種保守管理）」で「Ｂ」又

は「Ｃ」等級に格付けされ、四国地域の資格を有し、責任をも

って業務を完成することができる者、若しくは、令和 5・6年度

財務省四国地区競争参加資格審査において、業種区分が「測量・

建設コンサルタント等（建築士事務所）」で「Ａ」又は「Ｂ」等

級に格付けされており、責任をもって業務を完成することがで

きる者 

契約の相手方及び住所 
株式会社 ReR 

和歌山県和歌山市八番丁9番地パーク県信ビル 701号 

法人番号 2170001013866 

契約年月日 令和 6年 11月 22日 

契約金額(税込み) 1,881,000 円 

予定価格(税込み) 10,671,350 円 

 
◎入札状況 

区分 入札業者名 法人番号 
入札金額(税抜き) (単位:円) 

摘要 
第 1回 第 2回 

1 株式会社 ReR 2170001013866 1,710,000 － 落札者 
 

担当部門 
四国財務局 管財部 管財総括第二課 
電話：087-811-7780（内線番号：427，428） 

 


